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Ledelsen har dags dato behandlet  og godkendt  årsrapporten for regnskabsåret  1. januar 2020 - 31. december 2020 
for Lauritzen Kunst  &  Ant ik ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det  er min opfat telse, at  årsregnskabet  giver et  retvisende billede af selskabets akt iver, passiver og finansielle 
st illing pr. 31. december 2020 samt af resultat et  af selskabets akt iviteter for regnskabsåret  1. januar 2020 - 31. 
december 2020.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfat telse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Der t ræffes på generalforsamlingen beslutning om, at  årsregnskabet  for det  kommende regnskabsår og fremover 
ikke skal revideres. Direkt ionen anser bet ingelserne for at  undlade revision for opfyldt .
 
Årsrapporten indst illes t il generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København, den 25. juli 2021

Direktion

Peter Lindquist

Direktør
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Til kapitalejerne i Lauritzen Kunst & Antik ApS

 
 

Konklusion
Vi har udført  udvidet  gennemgang af årsregnskabet  for Lauritzen Kunst  &  Ant ik ApS for regnskabsåret  1. januar 
2020 - 31. december 2020, der omfat ter anvendt  regnskabspraksis, resultat opgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet  udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret  på det  udførte arbejde er det  vores opfat telse, at  årsregnskabet  giver et  retvisende billede af selskabets 
akt iver, passiver og finansielle st illing pr. 31. december 2020 samt af resultat et  af selskabets akt iviteter for 
regnskabsåret  1. januar 2020 - 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført  vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet  gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet  i afsnit tet  "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet" . Vi er uafhængige af selskabet  i overensstemmelse med 
internat ionale et iske regler for revisorer (IESBA's et iske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt  vores øvrige et iske forpligtelser i henhold t il disse regler og krav. Det  er vores opfat telse, at  
det  opnåede bevis er t ilst rækkeligt  og egnet  som grundlag for vores konklusion.
 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret  for udarbejdelsen af et  årsregnskab, der giver et  retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret  for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at  udarbejde et  årsregnskab uden væsent lig fejlinformat ion, uanset  om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet  er ledelsen ansvarlig for at  vurdere selskabets evne t il at  fortsætte driften; at  
oplyse om forhold vedrørende fortsat  drift , hvor det te er relevant ; samt at  udarbejde årsregnskabet  på grundlag af 
regnskabsprincippet  om fortsat  drift , medmindre ledelsen enten har t il hensigt  at  likvidere selskabet , indst ille 
driften eller ikke har andet  realist isk alternat iv end at  gøre det te.
 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet

Vores ansvar er at  udt rykke en konklusion om årsregnskabet . Det te kræver, at  vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at  opnå begrænset  sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet  og derudover udfører 
specifikt  krævede supplerende handlinger med henblik på at  opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet  gennemgang omfat ter handlinger, der primært  består af forespørgsler t il ledelsen og, hvor det  er 
hensigtsmæssigt , andre i virksomheden, analyt iske handlinger og de specifikt  krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det  opnåede bevis.
 
Omfanget  af handlinger, der udføres ved en udvidet  gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udt rykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet .
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Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet  omfat ter ikke ledelsesberetningen, og vi udt rykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I t ilknytning t il vores udvidede gennemgang af årsregnskabet  er det  vores ansvar at  læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsent lig inkonsistent  med årsregnskabet  eller vores viden 
opnået  ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at  indeholde væsent lig fejlinformat ion.
 
Vores ansvar er derudover at  overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold t il 
årsregnskabsloven.
 
Baseret  på det  udførte arbejde er det  vores opfat telse, at  ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet  og er udarbejdet  i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet  væsent lig 
fejlinformat ion i ledelsesberetningen.
 

Hørsholm, den 25. juli 2021

WYRWIK

Statsautoriseret  Revisionsanpart sselskab

CVR-nr. 16563579

Lisbeth Wyrwik

Statsautoriseret  revisor

mne6247
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Virksomheden Lauritzen Kunst  &  Ant ik ApS

c/ o Vandal Advokat firma 

Svanemøllevej 25

2100 København Ø

CVR-nr. 10093929

St iftelsesdato 18. september 2002

Hjemsted København

Regnskabsår 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion Peter Lindquist , Direktør

Revisor WYRWIK

Statsautoriseret  Revisionsanpartsselskab

Hovedgaden 28

2970 Hørsholm

CVR-nr.:16563579

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: V
LS

Y6
-7

1K
XW

-1
G

XN
E-

FA
ZV

O
-X

0X
55

-1
AW

M
8



WYRWIK · STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Ledelsesberetning

-7 -

Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsent ligste akt iviteter består i at  købe og sælge kunst  og ant ikviteter.
 
 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret  1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et  resultat  på kr. 
-2.493.131, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 826.638, og en egenkapital 
på kr. 173.651.
 
M oderselskabet  har ydet  t ilskud på kr. 2.530.000 , således at  egenkapitalen er retableret  pr. 31. december 2020. 
 
 

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Selskabet  forventes likvideret  i 2021. M oderselskabet  skal forment lig yde yderlige t ilskud i 2021.
 
 

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets direkt ør - Jørgen L. Lauritzen afgik ved døden i efteråret  2020 efter kort  t ids sygdom. Det te har medført , 
at  selskabets lagerbeholdning i 2021 er blevet  solgt  på aukt ioner med store tab. Lageret  pr. 31.12.2020 er derfor 
nedskrevet  t il forventet  net torealisat ionsværdi. Der er herudover t illige påløbet  provision t il ansat te i forbindelse 
med enkelte salg. Provisionen udgør ca. TDKK. 55. Beløbet  er afholdt  og udgiftsføres i 2021.  
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Anvendt regnskabspraksis
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Generelt

Årsrapporten for Lauritzen Kunst  &  Ant ik ApS for 2020 er aflagt  i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med t ilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret  i forhold t il t idligere år.
 
Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt  i danske kroner.
 
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet  er udarbejdet  med udgangspunkt  i det  historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt  med, at  de indt jenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle akt iver og forpligtelser, der måles t il dagsværdi eller amort iseret  kostpr is. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt  for at  opnå årets indt jening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensat te forpligt elser samt t ilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der t idligere har været  indregnet  i resultat opgørelsen. 
 
Akt iver indregnes i balancen, når det  er sandsynligt , at  fremt idige økonomiske fordele vil t ilf lyde selskabet , og 
akt ivets værdi kan måles pålideligt .
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det  er sandsynligt , at  fremt idige økonomiske fordele vil fragå selskabet , og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt . 
 
Ved første indregning måles akt iver og forpligtelser t il kostpr is. Efterfølgende måles akt iver og forpligtelser som 
beskrevet  for hver enkelt  regnskabspost  nedenfor. 
 
Visse finansielle akt iver og forpligt elser måles t il amort iseret  kostpr is, hvorved der indregnes en konstant  effekt iv 
rente over løbet iden. Amort iseret  kostpr is opgøres som opr indelig kostpris med fradrag af afdrag og t illæg/ fradrag 
af den akkumulerede amort isering af forskellen mellem kostprisen og det  nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst  over løbet iden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn t il gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttotab
M ed henvisning t il årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget  i regnskabsposten 
brut totab.
 
Brut totab består af en sammentrækning af regnskabsposterne net toomsætning, ændr ing i lagre af færdigvarer  
samt andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfat ter omkostninger t il administ rat ion.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfat ter pensioner.
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Anvendt regnskabspraksis
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Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultat opgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret . 
Finansielle poster omfat ter renteindtægter og omkostninger samt t illæg og godt gørelser under 
acontoskat teordningen mv.
Skat af årets resultat
Skat  af årets resultat  omfat ter aktuel skat  af årets forventede skat tepligt ige indkomst  og årets regulering af 
udskudt  skat  med fradrag af den del af årets skat , der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt  skat  
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet  er omfat tet  af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet  og de danske 
dat terselskaber.
 
Den danske selskabsskat  fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold t il disses 
skat tepligt ige indkomst . Virksomheder med skat temæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet  anvende det  aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
 

Balancen

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles t il kostpris efter FIFO-metoden. I t ilfælde, hvor kostpr isen er højere end 
net torealisat ionsværdi, nedskrives t il denne lavere værdi.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles t il amort iseret  kostpr is, hvilket  sædvanligvis svarer t il nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning t il imødegåelse af forventede tab.
 
Andre tilgodehavender
Der er ikke akt iveret  udskudt  skat  af årets negat ive resultat . 
 
Likvider

Likvider omfat ter bankindeståender.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfat ter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat  i vedtægterne.
 
Udbytte
Forslag t il udbyt te for regnskabsåret  indregnes som særskilt  post  under egenkapitalen. Forslag t il udbyt te 
indregnes som en forpligt else på t idspunktet  for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles t il amort iseret  kostpr is, hvilket  sædvanligvis svarer t il nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualakt iver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Resultatopgørelse
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Bruttotab -2.354.909 -138.672

Personaleomkostninger 1 -20.000 -1.907

Driftsresultat -2.374.909 -140.579

Andre finansielle indtægter 0 74

Finansielle omkostninger 2 -118.222 -93.110

Resultat før skat -2.493.131 -233.615

Årets resultat -2.493.131 -233.615

Forslag til resultatdisponering

Overført  resultat -2.493.131 -233.615

Resultatdisponering -2.493.131 -233.615
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Balance 31. december
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Aktiver

Fremst illede varer og handelsvarer 820.000 3.120.000

Varebeholdninger 820.000 3.120.000

Andre t ilgodehavender 6.250 28.838

Tilgodehavender 6.250 28.838

Likvide beholdninger 388 6.003

Omsætningsakt iver 826.638 3.154.841

Aktiver 826.638 3.154.841
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Balance 31. december
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000

Overført  resultat 48.651 11.782

Egenkapital 173.651 136.782

Gæld t il t ilknyt tede virksomheder 583.499 2.948.137

Anden gæld, herunder skyldige skat ter og skyldige bidrag 
t il social sikring 50.000 25.000

Gæld t il virksomhedsdeltagere og ledelse 19.488 44.922

Kortfristede gældsforpligtelser 652.987 3.018.059

Gældsforpligtelser 652.987 3.018.059

Passiver 826.638 3.154.841

Eventualforpligt elser 3

Sikkerhedsst illelser og pantsætninger 4

Andre noteoplysninger 5
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Egenkapitalopgørelsen

-13-

Virksom- Overført  

hedskapital resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2020 125.000 11.782 136.782

Årets resultat  -2.493.131 -2.493.131

Tilskud fra moderselskab  2.530.000 2.530.000

Egenkapital 31. december 2020 125.000 48.651 173.651

Virksomhedskapitalen har været  uændret  de seneste 5 år.
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Noter
  

  

2020 2019

-14 -

1. Personaleomkostninger
Lønninger m.v. 0 1.907

Pensioner 20.000 0

20.000 1.907

Gennemsnit ligt  antal beskæft igede 1 1

2. Finansielle omkostninger
Renter t il t ilknyt tet  virksomhed 118.212 93.110

118.212 93.110

3. Eventualforpligtelser
Selskabet  er sambeskat tet  med de øvrige selskaber i koncernen og 
hæfter solidarisk for de skat ter, som vedrører sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsst illelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Særlige poster
Nedskrivning på varelager ud over normale nedskrivninger 2.300.000 0

Saldo ultimo 2.300.000 0
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 49KBevh1X5F/pbuVl8CJ5D+GAokCc/UNd8IiUEOqzwM=


 
bme4XAgMDA+JaYnA6uLvAREBckEglJTiboFRjF8WMI1nvkgW2AN1JQz0VaWLBrOz5a+zBhmB1SVY
bUhqvXkHwLhbev5b70Ys3lqDaOfTpw92r7MhwR0AIWXfMhOa75hbRU1hsFtn79XZpkhN/LoWq+qv
PcZbb0zPj0cMr7aXaRmr7/GHn4PSJn/A6DwVSHbiVP1ct8xWyqcaurKkNsQXXPGvKoJINvi5YN79
ooBJ7tchj15sb95Q4ZPR0B119YupnIYfjwrqN+9CHC/2IOhW76tqo/3FAhulhW7gkCR9GmNCyGwT
pmWCSg8RnpMUHas+XZ6OgqhrSRxXm/0l2Axswg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF82IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4xLjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTAwNTU2MjI=
  document_digests 
  _challenge N0U3OEgtV0FaRVMtRkUyTFMtRjJITVAtTVYxUVctWVY3Mlo=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0yNSAyMTowNDowNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 kqZ49ug0zgZ57yqdTTL4kmfc5GacGU1QqVWFYfhELjo=


 
fSCCh3ztoX7axt4p9jvrEpxo8nyUIv9ud7UPRGEW91ZqGUNS8Q2rYZb/A0+5qA1I2zjhkl2bvMht
SVDHYGpI1C+Lf5yNfPsq4CSvf3PXd+n4UNpx8h4+zAbvZTp5uzKF2rSy8EGVYXk9Jt9XoH2dhO1/
Fx01nuFSMPSp/AlPyVArSrA74gpQh/039q7/0IVOvX//CfMS0nvLU47M4k//cZ1Cp9ySBmM5h4JW
KfemGnyAB1WqDRH9XA5fcemhSK8fvoTjkF9OKBxt/ywfd86PfGS05Y0InNhPLvyK9tqCdQkXxQEf
DvBP+vPTZGlJAXvrvc9se0vFyz1372F+TxBhlg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF82IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgRnhpT1MvMzUuMCAgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId MTAwNTU2MjM=
  document_digests W3sia2V5IjoiVkxTWTYtNzFLWFctMUdYTkUtRkFaVk8tWDBYNTUtMUFXTTgiLCJkaWdlc3QiOiJlOGYwNDcyMTJhZjY5ZTA2MzkxMTg2YTdmM2E3MGViMzI5MDE2ODNkMGFiNzk5ZTExNGMxOTNmODFiZGZlZGYyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMkNaS04tRk84WjItTVEzTUUtRURFTDMtRjJUWUMtRTdPVk4iLCJkaWdlc3QiOiI2N2NjYzNlZDI3Y2FiNmNkN2I0YzkyMjViOTFjMGE0N2I5MzdkNDY2OWVmYzBkZmE4NjAxMWM5YjRjM2UxOTJiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TFBNMFYtTVpYTVktWkVYS00tQ1VZR0EtTE4yRUMtRU9JRVM=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0yNiAwMzozNjo1MyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 4QVW9Xwo6t/RyeRIMjub82f7AnDWcKrMUUis9c5Xcs4=


 
JGb7hLcRa9D5Q4F9+8hQtV7bQjKGRJqV9Az3PGtJBCYyXRVAvthnv/UkJnugRXJ9WEWs5kv8T6TS
YU9d+3U/YjesWs0tFwef92eG7k/c1W9lR0Z4P7EHYj4aUFNq2GEdJ2RtDAW2qec/GxaQyXfqRTCF
ZZrdyJkvgog9J6uF3dwaEwIm4NMbLpKzucl8xK67M+YVOf/Wm03dTs5TYp36bm5h+joNAHF0aoi4
yTHB0P+pqWvQv5dRT6j8BdwlKi+6aiXns+otEIuBMJA1sskkJ1ZOJG2J/DR9I8d5TqBh7bescAL+
iX1q6+jCetEvsHKcOtuSvJzExlVwAkM3J1WYKQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF82IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4xLjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTAwNTU2MjI=
  document_digests W3sia2V5IjoiVkxTWTYtNzFLWFctMUdYTkUtRkFaVk8tWDBYNTUtMUFXTTgiLCJkaWdlc3QiOiJlOGYwNDcyMTJhZjY5ZTA2MzkxMTg2YTdmM2E3MGViMzI5MDE2ODNkMGFiNzk5ZTExNGMxOTNmODFiZGZlZGYyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MDROSFktR01BVkMtSllMRVYtWVFJSjEtSzhYSFYtVERITkE=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0yNiAyMzo0MDo1NCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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